

TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH

Pozycja	Energia		Tłuszcze		Węglowodany		Białka		Informacja o Alergenach														
	Porcja (kcal)	Na 100g (kcal)	Porcja (g)	Na 100g (g)	Porcja (g)	Na 100g (g)	Porcja (g)	Na 100g (g)	Ziarna zbóż zawierające gluten	Skorupiaki i ich pochodne	Jajka i produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Orzeszki ziemne i produkty pochodne	Soja i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne (Laktoza)	Orzechy	Seler i produkty pochodne	Gorzyczka i produkty pochodne	Dwułutek siarki i siarczyny	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne	Nasiona sezamu i produkty pochodne	
Burgery *2																							
Standard *2	20,5	37,2	0	0	5	9	1	1,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ser*2	95,5	119,3	6,2	7,7	5	6,25	6	7,5	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Bekon*2	116	122	6,2	6,5	10	10,5	7	7,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
AvoBekon*2	279	186	23,1	15,4	6	4	18,9	12,6	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
AvoChorizo*2	185,5	149,5	14,1	11,3	6	4,8	9,9	7,9	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Podwójny*2	304	209,6	24,8	17,1	5	3,4	23,4	16,1	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
New York*2	356	206	29,4	17	5	2,9	25,9	15	-	-	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
BigBen*2	493,5	205,6	41,7	17,3	7,2	3	36,3	15,1	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Mex*2	169,5	109,3	7	4,5	23	14,8	2,2	1,4	?	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Crispy*2	327	227	26,4	18,3	9	6,25	22,4	15,5	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Baca*2	221,9	147,9	11,8	7,8	20,6	13,7	7,8	5,2	+	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Kozi*2	132,5	220	5,7	9,5	14	23,3	1	1,6	-	-	-	-	-	?	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Blue Mango*2	184,5	410	14,7	32,6	8,5	18,8	5	11,1	-	-	-	-	-	?	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Wege*2	103,5	230	5	11,1	13,5	30	2	4,4	-	-	-	-	-	?	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Quinoa*2	157,2	131	3,96	3,3	23,01	17,7	6,37	4,9	?	-	+	-	-	+	+	-	+	+	-	-	-	-	-
Kura*2	95,5	91,8	6,2	5,9	5	4,8	6	5,7	+	-	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Pieczyno																							
Pszenne	431	411	28,8	27,5	44,7	42,6	6,7	6,4	+	-	+	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-	+
Żytnie	181	213	0	1,1	29,8	42,6	4,5	6,4	+	-	+	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-	+
Sosy																							
Aioli	243,7	609,4	26	65	2	4,5	0	1,2	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pika	40,9	102,2	6,5	16,2	9	24	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	-	-
BBQ	45	114	0	0	9,6	24	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Estragonowy	124,5	311	6,5	16,2	2,5	6,9	0	0	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Texas	123,2	308	12,5	31	2	5	0	1,4	-	-	+	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	-	-
Serowy	205,6	514,2	20,5	51,2	0,98	2,45	4,2	10,5	-	-	+	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
Musztardowo-chrzanowy	138	347	14,92	37,3	4,1	10,2	1,48	3,7	-	-	+	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	-	-
Zestaw																							
Frytki	496	331	26	17,4	62,5	41,7	5,25	3,5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Colesław	101	67	6,6	4,4	6,3	4,2	1,2	0,8	-	-	+	-	-	-	?	-	?	?	-	-	-	-	-
Baza																							
Mięso wołowe *1	409	248	18	12	0	0	39	26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Małe mięso wołowe *1	272	248	13,2	12	0	0	28,6	26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kurczak	210	175	9	7,6	9,3	7,8	22,8	19	+	-	?	-	-	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-
Wege	418,8	349	37,2	31	1,68	1,4	20,4	17	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Sery																							
Cheddar	75	379	6,2	31	0	0	5	25	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Blue	73	366	9	31	0	1,8	4	20	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Kozi	74	247	5,7	19	0	2	0	2	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-

Dodatki																						
Jajko	127	245	10,8	20,8	0	0,8	7,5	14,4	—	—	+	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Jalapenio	6	15	0	0	1,2	3	0	0	—	—	—	—	—	—	—	—	—	?	?	—	—	—
Bekon*1	133,5	334	12,4	31	0	0,7	12,4	31	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Salatka standardowa	20,5	101	0	0	5	23,5	1	4	—	—	—	—	—	—	—	—	—	?	?	—	—	—

Przedstawione wyżej wymienione informacje o alergenach i wartościach odżywczych są możliwe pełne.

Niektóre pozycje serwowane w naszych lokalach przez swą sezonowość, nie są przedstawione w/w tabeli. Nasze lokale korzystają z produktów sezonowych co w rezultacie może wpłynąć na możliwość wystąpienia różnic.

Wszystkie produkty serwowane w lokalach, przygotowywane są na miejscu, pod preferencje gości – co naturalnie wpływa na możliwość wystąpienia różnic w wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji analizowanych.

Informujemy że w trakcie przygotowywania i wydawania naszych produktów, może dojść do niezamierzonego przeniesienia składników alergicznych między produktami.

Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań i deklaracji naszych dostawców.

Legenda:

0- wartość 0,5 albo mniejszą.

*1- Wartość odżywcza uzależniona od stopnia wysmażenia mięsa.

*2- Wszystkie przedstawione pozycje burgerów w obliczeniach nie zawierają : mięsa/składnika gł., pieczywa, sosów. Alergeny : + Zawiera, — Nie zawiera, ? Może zawierać